
83043 Bad Aibling 
Elmosen 33 08061/ 7257

 Bad Aibling – Kolbermoor – Großkarolinenfeld44

Linie 44 44 44 44 44 44 45
Hinweis S S S

Bad Aibling Schulzentrum (Nur Schultage) ab 12:20 13:10 S 13:13 15:13 16:13 S
Bad Aibling Marienplatz/Bäcker Winhart 6:25 12:25 13:15 V 15:15 16:15 17:15 7:45 11:15
Bad Aibling Luitpoldschule 6:26 12:26 13:16 V 15:16 16:16 17:16 7:46 11:16
Bad Aibling RoMed Klinik 6:27 12:27 13:17 V 15:17 16:17 17:17 7:47 11:17
Bad Aibling Am Braiten Stög 6:28 12:28 13:18 V 15:18 16:18 17:18 7:48 11:18
Harthausen 6:29 12:29 13:19 V 15:19 16:19 17:19 7:49 11:19
Bad Aibling Klinik Wendelstein 6:30 12:30 13:20 V 15:20 16:20 17:20 7:50 11:20
Bad Aibling Schmelmer Hof/Neuro 6:31 12:31 13:21 V 15:21 16:21 17:21 7:51 11:21
Kolbermoor Seiderer 6:32 12:32 13:22 V 15:22 16:22 17:22 7:52 11:22
Kolbermoor Ludwig-Prager-Straße 6:34 12:34 13:24 V 15:24 16:24 17:24 7:54 11:24
Kolbermoor Bahnhof 6:36 12:36 13:26 V 15:26 16:26 17:26 7:56 11:26
Kolbermoor Flurstraße 6:38 12:38 13:28 V 15:28 16:28 17:28 7:58 11:28
Kolbermoor Caritas Altenheim 6:39 12:39 13:29 V 15:29 16:29 17:29 7:59 11:29
Kolbermoor Filzen-/Moosstraße 6:40 12:40 13:30 V 15:30 16:30 17:30 8:00 11:30
Kolbermoor Moorkultur 6:41 12:41 13:31 V 15:31 16:31 17:31 8:01 11:31
Großkarolinenfeld 2. Torfweg 6:44 12:44 13:34 V 15:34 16:34 17:34 8:04 11:34
Großkarolinenfeld J.-Baumann-Straße 6:45 12:45 13:35 V 15:35 16:35 17:35 8:05 11:35
Großkarolinenfeld Friedhof 6:47 12:47 13:37 13:28 15:37 16:37 17:37 8:07 11:37
Großkarolinenfeld Wendelstein-/Hochriesstraße 6:49 12:49 13:39 13:30 15:39 16:39 17:39 8:09 11:39

Weiher
6:50 12:50 13:40 13:31 15:40 16:40 17:40 8:10 11:40

Großkarolinenfeld Am Weiher/Erlenweg 6:51 12:51 13:41 13:32 15:41 16:41 17:41 8:11 11:41
Großkarolinenfeld Ortsmitte 6:52 12:52 13:42 13:33 15:42 16:42 17:42 8:12 11:42
Großkarolinenfeld Sternstraße 6:53 12:53 13:43 V 15:43 16:43 17:43 8:13 11:43
Großkarolinenfeld Pfälzer-/Sonnenstraße an 6:55 12:55 13:45 13:37 15:45 16:45 17:45 8:15 11:45

F Nur an schulfreien Tagen S Nur an Schultagen

Linie 44 44 44 44
Kurs 50F/54S 53 55 56 51 52

Hinweis S
Großkarolinenfeld Pfälzer-/Sonnenstraße ab 7:00 13:45 15:45 16:45 8:15 11:45
Großkarolinenfeld Pfälzer-/Geranienstraße 7:01 13:46 15:46 16:46 8:16 11:46
Großkarolinenfeld Ortsmitte 7:02 13:47 15:47 16:47 8:17 11:47
Großkarolinenfeld Am Weiher/Erlenweg 7:03 13:48 15:48 16:48 8:18 11:48
Großkarolinenfeld Wendelsteinstr. /Am Weiher 7:04 13:49 15:49 16:49 8:19 11:49
Großkarolinenfeld Wendelstein-/Hochriesstraße 7:05 13:50 15:50 16:50 8:20 11:50
Großkarolinenfeld Friedhof 7:08 13:53 15:53 16:53 8:23 11:53
Großkarolinenfeld J.-Baumann-Straße 7:09 13:54 15:54 16:54 8:24 11:54
Großkarolinenfeld 2. Torfweg 7:10 13:55 15:55 16:55 8:25 11:55
Kolbermoor Moorkultur 7:12 13:57 15:57 16:57 8:27 11:57
Kolbermoor Filzen-/Moosstraße 7:13 13:58 15:58 16:58 8:28 11:58
Kolbermoor Caritas Altenheim 7:14 13:59 15:59 16:59 8:29 11:59
Kolbermoor Flurstraße 7:15 14:00 16:00 17:00 8:30 12:00
Kolbermoor Bahnhof 7:17 14:02 16:02 17:02 8:32 12:02
Kolbermoor Ludwig-Prager-Straße 7:18 14:03 16:03 17:03 8:33 12:03
Kolbermoor Seiderer 7:19 14:04 16:04 17:04 8:34 12:04
Bad Aibling Schmelmer Hof/Neuro 7:20 14:05 16:05 17:05 8:35 12:05
Bad Aibling Klinik Wendelstein 7:21 14:06 16:06 17:06 8:36 12:06
Harthausen 7:22 14:07 16:07 17:07 8:37 12:07
Bad Aibling Am Braiten Stög 7:23 14:08 16:08 17:08 8:38 12:08
Bad Aibling RoMed Klinik 7:24 14:09 16:09 17:09 8:39 12:09
Bad Aibling Luitpoldschule 7:25 14:10 16:10 17:10 8:40 12:10
Bad Aibling Marienplatz an 7:30 14:15 16:15 17:15 8:45 12:15
Bad Aibling Schulzentrum (Nur Schultage) an 7:40 S - - - - -

F Nur an schulfreien Tagen S Nur an Schultagen

Montag - Freitag Samstag

SamstagMontag - Freitag
4444

44 44 44

Großkarolinenfeld Wendelsteinstr. /Am Weiher

An Sonn- und Feiertagen, sowie 24. / 31. Dezember 
und Faschingsdienstag kein Busbetrieb!



83043 Bad Aibling 
Ellmosen 33 08061/ 7257

 Großkarolinenfeld – Kolbermoor – Bad Aibling44

Linie 44 44 44 44 44 44 45
Hinweis S S S

Bad Aibling Schulzentrum (Nur Schultage) ab 12:20 13:10 S 13:13 15:13 16:13 S
Bad Aibling Marienplatz/Bäcker Winhart 6:25 12:25 13:15 V 15:15 16:15 17:15 7:45 11:15
Bad Aibling Luitpoldschule 6:26 12:26 13:16 V 15:16 16:16 17:16 7:46 11:16
Bad Aibling RoMed Klinik 6:27 12:27 13:17 V 15:17 16:17 17:17 7:47 11:17
Bad Aibling Am Braiten Stög 6:28 12:28 13:18 V 15:18 16:18 17:18 7:48 11:18
Harthausen 6:29 12:29 13:19 V 15:19 16:19 17:19 7:49 11:19
Bad Aibling Klinik Wendelstein 6:30 12:30 13:20 V 15:20 16:20 17:20 7:50 11:20
Bad Aibling Schmelmer Hof/Neuro 6:31 12:31 13:21 V 15:21 16:21 17:21 7:51 11:21
Kolbermoor Seiderer 6:32 12:32 13:22 V 15:22 16:22 17:22 7:52 11:22
Kolbermoor Ludwig-Prager-Straße 6:34 12:34 13:24 V 15:24 16:24 17:24 7:54 11:24
Kolbermoor Bahnhof 6:36 12:36 13:26 V 15:26 16:26 17:26 7:56 11:26
Kolbermoor Flurstraße 6:38 12:38 13:28 V 15:28 16:28 17:28 7:58 11:28
Kolbermoor Caritas Altenheim 6:39 12:39 13:29 V 15:29 16:29 17:29 7:59 11:29
Kolbermoor Filzen-/Moosstraße 6:40 12:40 13:30 V 15:30 16:30 17:30 8:00 11:30
Kolbermoor Moorkultur 6:41 12:41 13:31 V 15:31 16:31 17:31 8:01 11:31
Großkarolinenfeld 2. Torfweg 6:44 12:44 13:34 V 15:34 16:34 17:34 8:04 11:34
Großkarolinenfeld J.-Baumann-Straße 6:45 12:45 13:35 V 15:35 16:35 17:35 8:05 11:35
Großkarolinenfeld Friedhof 6:47 12:47 13:37 13:28 15:37 16:37 17:37 8:07 11:37
Großkarolinenfeld Wendelstein-/Hochriesstraße 6:49 12:49 13:39 13:30 15:39 16:39 17:39 8:09 11:39

Weiher
6:50 12:50 13:40 13:31 15:40 16:40 17:40 8:10 11:40

Großkarolinenfeld Am Weiher/Erlenweg 6:51 12:51 13:41 13:32 15:41 16:41 17:41 8:11 11:41
Großkarolinenfeld Ortsmitte 6:52 12:52 13:42 13:33 15:42 16:42 17:42 8:12 11:42
Großkarolinenfeld Sternstraße 6:53 12:53 13:43 V 15:43 16:43 17:43 8:13 11:43
Großkarolinenfeld Pfälzer-/Sonnenstraße an 6:55 12:55 13:45 13:37 15:45 16:45 17:45 8:15 11:45

F Nur an schulfreien Tagen S Nur an Schultagen

Linie 44 44 44 44
Kurs 50F/54S 53 55 56 51 52

Hinweis S
Großkarolinenfeld Pfälzer-/Sonnenstraße ab 7:00 13:45 15:45 16:45 8:15 11:45
Großkarolinenfeld Pfälzer-/Geranienstraße 7:01 13:46 15:46 16:46 8:16 11:46
Großkarolinenfeld Ortsmitte 7:02 13:47 15:47 16:47 8:17 11:47
Großkarolinenfeld Am Weiher/Erlenweg 7:03 13:48 15:48 16:48 8:18 11:48
Großkarolinenfeld Wendelsteinstr. /Am Weiher 7:04 13:49 15:49 16:49 8:19 11:49
Großkarolinenfeld Wendelstein-/Hochriesstraße 7:05 13:50 15:50 16:50 8:20 11:50
Großkarolinenfeld Friedhof 7:08 13:53 15:53 16:53 8:23 11:53
Großkarolinenfeld J.-Baumann-Straße 7:09 13:54 15:54 16:54 8:24 11:54
Großkarolinenfeld 2. Torfweg 7:10 13:55 15:55 16:55 8:25 11:55
Kolbermoor Moorkultur 7:12 13:57 15:57 16:57 8:27 11:57
Kolbermoor Filzen-/Moosstraße 7:13 13:58 15:58 16:58 8:28 11:58
Kolbermoor Caritas Altenheim 7:14 13:59 15:59 16:59 8:29 11:59
Kolbermoor Flurstraße 7:15 14:00 16:00 17:00 8:30 12:00
Kolbermoor Bahnhof 7:17 14:02 16:02 17:02 8:32 12:02
Kolbermoor Ludwig-Prager-Straße 7:18 14:03 16:03 17:03 8:33 12:03
Kolbermoor Seiderer 7:19 14:04 16:04 17:04 8:34 12:04
Bad Aibling Schmelmer Hof/Neuro 7:20 14:05 16:05 17:05 8:35 12:05
Bad Aibling Klinik Wendelstein 7:21 14:06 16:06 17:06 8:36 12:06
Harthausen 7:22 14:07 16:07 17:07 8:37 12:07
Bad Aibling Am Braiten Stög 7:23 14:08 16:08 17:08 8:38 12:08
Bad Aibling RoMed Klinik 7:24 14:09 16:09 17:09 8:39 12:09
Bad Aibling Luitpoldschule 7:25 14:10 16:10 17:10 8:40 12:10
Bad Aibling Marienplatz an 7:30 14:15 16:15 17:15 8:45 12:15
Bad Aibling Schulzentrum (Nur Schultage) an 7:40 S - - - - -

F Nur an schulfreien Tagen S Nur an Schultagen

Montag - Freitag Samstag

SamstagMontag - Freitag
4444

44 44 44

Großkarolinenfeld Wendelsteinstr. /Am Weiher

An Sonn- und Feiertagen, sowie 24. / 31. Dezember 
und Faschingsdienstag kein Busbetrieb!


